
UCHWAŁA NR 730/LXXXIII/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w  sprawie apelu do  Premiera Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie wsparcia 

działań Stowarzyszenia Rodzina Polska w celu pozyskania środków pieniężnych  

na remont obiektu zabytkowego położonego w Ostrołęce przy ul. Szpitalnej 2  

z przeznaczeniem na działalność oświatową 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta Ostrołęki wychodząc naprzeciw Rządowemu Programowi Odbudowy Zabytków, 

kierując się troską o utrzymanie i rozwój obiektów zabytkowych położonych na terenie Miasta 

Ostrołęki, zwraca się z prośbą do Premiera Rządu Rzeczypospolitej Polskiej o pomoc  

w pozyskaniu środków finansowych dla Stowarzyszenia Rodzina Polska będącego 

właścicielem obiektu położonego przy ul. Szpitalnej 2 w Ostrołęce, będącego  zabytkiem 

wpisanym do rejestru zabytków pod nr  A - 529,  przeznaczonych na remont obiektu, w którym 

będzie prowadzona działalność oświatowa. Powyższy budynek to dawny  Szpital Powiatowy 

im. Św. Józefa w Ostrołęce wybudowany w 1850 r., w ostatnich latach wykorzystany jako 

budynek biurowy Starostwa Powiatowego w Ostrołęce. W opinii  Kierownika Delegatury  

w Ostrołęce Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, obiekt może być 

przeznaczony na działalność oświatową z konserwatorskiego punku widzenia.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


